1

ESTADO DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRENÓPOLIS

AVISO DE SUSPENSÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRENÓPOLIS/GO, DIANTE DO ATUAL CENÁRIO DE EMERGÊNCIA
MUNDIAL DE SAÚDE EM RAZÃO DO VÍRUS COVID-19, TORNA PÚBLICA A SUSPENSÃO DO CONCURSO
PÚBLICO 001/2020, PARA O PROVIMENTO DE VAGAS E A FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA NO CARGO
EFETIVO DE PROFESSOR P – III – PEDAGOGO DO QUADRO PERMANENTE DO MAGISTÉRIO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE PIRENÓPOLIS. TORNA PÚBLICO, AINDA, QUE O NOVO CRONOGRAMA SERÁ DIVULGADO
OPORTUNAMENTE. PIRENÓPOLIS, 03/04/2020.

JOÃO BATISTA CABRAL

Prefeito